**H**ortū q̄ fluūt ip̄etu de libano **¶** Surge  
aquilō ⁊ v̄i auster p̄fla hortū meū ⁊ flu-  
ent aromata illi **¶** Veniat dilect' me' in  
hortū suū vt comedat fructū pomoz su-  
oz **¶** Vei in hortū meū sorō mea sponsa  
messui mirra mea cū aromatib; meis  
Comedi fauū cū melle meo bibi vinū  
meū cū lacte meo **¶** Comedite amici et

bibite et ebriamini kum Ego domus et cor  
**V**ox dilecti mei **Ecclij** meu vigilat  
pulsantis **Api** in soror mea amica  
mea coluba mea immaculata mea quia ca  
put meu plenum est rore et cinnamini mei g  
uttis nocturni **Expoliavi** me tunica mea quod  
induar illa **Laui** pedes meos quod ignabo  
illos **Dilectus** meus misit manum suam profora  
me et ventus meus intremuit ad tactum eius  
**Surrexi** ut aperire dilecto meo **Oran** mee  
distillauerunt mirra et digiti mei pleni  
mirra probatissima **Pessulum** ostium mei ape  
rui dilecto meo at ille  
dedinauerat atque transierat.

**Anta die** **Seqt** in canticis canticorum l. 1.  
**A**nima mea liquefacta est ut di  
lectus locutus est **Quesiui** et  
non inueni illum vocavi et non r  
dit in **Inueni** me custodes qui circue  
runt civitatem percussert me et vulnerave  
runt me tulerunt in pallium meum custodes mu  
rorum **Aduro** vos filie iherusalem si inuenitis di  
lectum meum ut annuntietis ei quia amore laque  
ueo **Qualis** est dilectus tuus ex dilecto o pulcer  
rima mulierum **Qualis** est dilectus tuus ex dilec  
to quia sic adiurasti nos **Dilectus** meus cadi  
dus et rubicundus electus ex milibus **Caput**  
eius aurum optimum come eius sicut elate palma  
rum nigra quasi coruus **Ecclij**

**O**culi eius sicut colube sicut rivulos aquarum qui  
lacte sunt loti et residet iuxta flue  
ta plenissima **Gene** illi sicut areole aroma  
tum sicut a pigmentariis **Labia** eius lilia dis  
tillantia mirra prima **Man** illi conati  
les auree plene iacinctis **Vent** eius ebur  
ne distinctus saphiris **Crura** illi coluine  
mamoree que fundate sunt sicut bases aureas  
**Spes** eius ut libani electi ut cedri **Guttur**  
illi suavissimum et terribilissimum **Tal** est dilec  
tus meus et iste est amicus meus filie iherusalem **Ecclij**

**Q**uo abiit dilectus tuus opulcherrima  
mulier qui declinavit dilectus tuus **Et**  
quem enim tecum **Dilectus** meus descendit in hortum  
suum ad areolam aromatum ut pascat in horto et  
lilia colligat **Ego** dilecto meo et dilectus meus  
in quo pascat inter lilia **Pulchra** es amica mea  
suavis et decora sicut iherusalem tribulatio ut castro  
a  
tues ordinata **Averte** oculos tuos a me quia  
ipsum me auolare cepert **Capilli** tui sicut greges  
caprarum qui appuerunt de galana **Dentes** tui sicut  
greges ovium qui descendunt de lauacro **Omnes**  
gemelli fetibus et steriles non est in eis.